Historiska resultatscenarion

Arden xFund
ISIN: SE0004550200

2023:

Rekommenderad innehavstid:
Exempel pa investering:

Scenarier

Minimum

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

3ar
100 000 kr

Om du loserin

efter 1 ar

Om du l6ser in efter 3
ar (rekommenderad
innehavstid)

Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

42 040 kr
-57,96%

88 498 kr
-11,50%

102 524 kr
2,52%

118 383 kr
18,38%

38020 kr
-27,56%

77 639 kr
-8,09%

110 364 kr
3,34%

161 977kr
17,44%




